Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2488/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal e
aos órgãos competentes, que proceda a
reparo em aparelho da academia da
área de lazer - Praça Antônio Gomes
Cardoso na Av. do Comércio esquina
com Rua do Vidro e Rua da Borracha –
Jd. Pérola, neste município; (reiterando
indicação número 2119/2019)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
que proceda a reparo em aparelho da academia da área de lazer  - Praça de Esportes
Antônio Gomes Cardoso na Avenida do Comércio esquina com Rua do Vidro e da
Borracha – Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que frequentam o referido local

solicitando essa providência, pois segundo eles alguns aparelhos estão danificados,
impossibilitando o uso dos mesmos.

          Sendo assim solicitamos com a máxima urgente a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Julho de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”